presentium et futurorum ; et nolentes dicti constituentes relevare suos

procuratores ab omni onere satisdationis de iudicio sisti et iudicatum

solvendo, promiserunt dictis suis procuratoribus presentibus et absentibus

singula singulis congrue refferendo et in Bartholomeo de sprochanis no-

tario iurato publice persone presenti stipulanti, nomine et vice omnium

quorum interest vel interesse possit, sistere in iudicio et iudicantes sol-

vere. Pro quibus quidem suis procuratoribus ipsi constituentes in predictis

omnibus et singulis in presenti instrumento contentis et omnibus aliis

clausulis satisdare promiserunt et extiterunt fideiussores penes dictos
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suos procuratores et me dictum et iuratum notariiim presentem et ut

supra stipulantem sub ipotecha et obligatione ìam clictis.

Segno

del sigillo

Ego antonius orabono filius quondam egregi! viri Ser lacobi

civis ferrariensis imperiali auctoritate notarius publicus ferra-

riensis. Predicta omnia et singula supra scripta prout in scedis

rogationibus et in scripturis publicis et autenticis instrumentis egregii

viri Ser Rartholomei de Spiochanis notarli publici ferrariensis inveni

ea omnia de eius mandato fideliter scripsi sumpsi et exemplavi, quod

tacere potuì vigore provisionis comunis ferrarie super hoc eddite, et in

fidem premissorum me subscripsi Signum meum a capite nominis meo

consuetum apposui.

Segno

del sisiilo

Ego Bartholomeus de Sprochanis filius quondam Ser pauli im-

periali auctoritate notarius publicus ferrariensis nec non iudex

ordinarius predictis omnibus et singulis presens fui, ea que

rogatus scribere scripsi in scedis et originalibus meis publica auctoritate.

Ipsa quoque omnia et singula scribi et exemplari feci per supra dictum

antonium notarium publicum ferrariensem, quod facere potui vigore pro-

visionis comunis terrarie super hoc hedite et in fidem promissorum me

subsignavi. Sign-um quoque meum a superno mei nominis apposui con-

suetum.

Rio

Vili.

iguardo alt iìistallaniento dei Lateranesi (0

in S. Andrea di Vercelli.

14Ó1. — Die II Marcii. Cum S. S. Plus!' Papa- ad supplicationem

Plxc™' 1). Ludovici Ducis Sabaudiae et cum consensu D. F"rancisci filli

impubentis eiusd. Ducis Prothonot. Appost. ac Commendatarii Abbatiae

S. Andreae, Canonicis Regularibus Lateranensibus ipsum Monasterium

S. Andreae reformandum, et colendum tradidisset, ut ex Bulla &. [quae

ibi inseritur] iam su|)ra suo loco compilata : et praefatus D. Dux suis